

---

## **PACHET ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 79039810

---

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.323,50 RON - 4.323,50 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA 1 TONER HP CB 435/436/285 BUC 3 84.03 252.09 2 BOXE GENIUS DP HF180 BUC 1 49.58 49.58 3 TONER KYOCERA TK 8345 K BUC 3 319.33 957.99 4 TONER KYOCERA TK 8345 MAGENTA BUC 1 482.35 482.35 5 TONER KYOCERA TK 8345 C BUC 1 482.35 482.35 6 TONER KYOCERA TK 8345 YELLOW BUC 1 482.35 482.35 7 TONER CANON C-EXV 49 K BUC 2 257.14 514.28 8 TONER CANON C-EXV 49 M BUC 1 357.98 357.98 9 TONER CANON C-EXV 49 YELLOW BUC 1 357.98 357.98 10 TONER CANON C-EXV 49 CYAN BUC 1 357.98 357.98 11 PRELUNGITOR 5P5M BUC 1 28.57 28.57 TOTAL VALOARE 4323.5

---